Протокол № 17
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 20 июня 2016 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Ю. Я. Галкин, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «Парк Лайн Проект»
1) Ниц Сергей Георгиевич, генеральный директор

2) Павлова Татьяна Викторовна, ГАП

3) Скоробогатко Екатерина Борисовна, главный конструктор

4) Калин Яков Иванович, главный энергетик

ООО «Энком»

1) Шухат Роман Владимирович, генеральный директор

2) Балашов Денис Евгеньевич, главный специалист ОВ
3) Чеканников Андрей Владимирович, главный специалист ЭС
ООО «Проектное бюро Воротниковский»

1) Галкин Юрий Яковлевич, генеральный директор

2) Осипов Андрей Владимирович, главный специалист АСУ
3) Покидышев Александр Александрович, главный специалист ЭО
ГУП МО «НИИПРОЕКТ»

1) Поздняков Василий Андреевич, главный инженер департамента

2) Коломийцев Кирилл Николаевич, главный конструктор департамента

3) Шамко Ирина Борисовна, ГАП

Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

Индивидуальный предприниматель Скуратов Сергей Александрович
1) Скуратов Сергей Александрович, главный архитектор

2) Обвинцев Виктор Анатольевич, ГАП
3) Панёв Александр Владимирович, ГАП
4) Кирьянова Мария Павловна, ведущий архитектор

ООО «Творческая мастерская архитектора О. Гридасова»

1) Гридасов Олег Петрович, генеральный директор

2) Гридасов Петр Олегович, ГАП

3) Гладышев Андрей Юрьевич, ГАП

ООО «Компания “ЭКВИП»
1) Черкашин Роман Борисович, генеральный директор
2) Марков Андрей Иванович, ведущий инженер
АО «Ривьера»

1) Джавахян Светлана Юрьевна, главный архитектор

2) Ламаев Алексей Викторович, ландшафтный архитектор

3) Сеченова Юлия Юрьевна, ландшафтный архитектор

4) Шангина Татьяна Георгиевна, архитектор

ООО «ФИРМА АРГУМЕНТ»

1) Ключко Евгений Михайлович, ведущий инженер-конструктор

ООО «Аркград»

1) Будунова Анна Сергеевна, ведущий архитектор

ООО «Проектная фирма «АСК»

1) Антонова Марина Равильевна, генеральный директор

2) Антонов Дмитрий Вячеславович, ГИП

3) Тарасов Александр Сергеевич, главный конструктор
Принято: единогласно.
3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:

ЗАО «Архитектурно-художественные мастерские архитекторов

Величкина и Голованова»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 09.03.2016 г.)

1) Загребин Андрей Анатольевич, ведущий конструктор
Принято: единогласно.
Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
2